Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 064/2024.

São Paulo, 11 de Março de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1450/24
          AUXILIAR DE FARMÁCIA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1450/24, para a função de AUXILIAR DE FARMÁCIA para o Serviço de Farmácia -

Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Hanna Carolina Barbosa De Moraes 10º Lanai Nistico Grossi

2º Fernando Santos Silva 11º Allanes Mendes De Souza

3º Raphaela De Oliveira E Silva 12º Kauê Nathan De Melo Mendonça

4º Uiliam Dias Teixeira Costa 13º Jaqueline Campos Macedo

5º Sabrina Lopes Pedreira 14º Brenda Pereira Neves

6º Mary Emily Cantanhede Castro 15º Graziella Da Silva Sousa

7º Andreia De Holanda Moura 16º Elaine Cristina Silva Brandão

8º Rayane De Faria Rodrigues Silva 17º Tatiane Andrade De Oliveira

9º Joyce Maria Dos Santos Prado Alves 18º Thiago Alberto De Oliveira Cardoso

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(11/03/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano